
JH Comp s.r.o. (eshop.jhcomp.cz) 12.07.20 16:15:32

info@jhcomp.cz
384325158

LASEROVÁ TISKÁRNA BROTHER HL-L3210CW

Cena celkem: 5 181 Kč
 (bez DPH: 4 282 Kč)
Běžná cena: 5 699 Kč
Ušetříte: 518 Kč
Kód zboží: TISB390
Part No.: HLL3210CWYJ1
Záruka: 24 měsíce (ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Brother HL-L3210CW

Bezdrátová barevná tiskárna HL-L3210CW vyvinutá pro plnou flexibilitu nabízí snadný tisk v rozlišení až 2400 x 600 dpi.
Rychlost tisku činí 18 stran barevně i černobíle. Zásobník na papír pojme až 250 listů. Doporučené měsíční zatížení je až
1500 stránek. Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 1000 stran

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 18/18 str./min (černobíle/barevně)

Rozlišení: 2400 x 600 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi

Hmotnost: 17,2 kg

Kromě základní záruky Brother nabízí rozšíření záruky na 36 měsíců po registraci. Pro získání prodloužené záruky
zaregistrujte své zařízení do 60 dnů od nákupu ZDE.

https://www.brother.cz/support/warranty-page

